
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
 РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                   № 1-84/2024 
 
Про затвердження Програми «Медико-соціальне забезпечення пільгових та соціально 

незахищених верств населення Дунаєвецької міської територіальної громади на 2024-2026 
роки»  у новій редакції   
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши лист ТОВ «КЛІНІКА СВІЙ ЛІКАР»  від 28.06.2024 р. № 28-06/1,  з метою 

соціального захисту, покращення стану здоров’я пільгових верств населення Дунаєвецької 
міської територіальної громади, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій міської  ради від 25.07.2024 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму «Медико-соціальне забезпечення пільгових та соціально 

незахищених верств населення Дунаєвецької міської територіальної громади на 2024-2026 
роки»  у новій редакції  (додається). 

2. Комунальному некомерційному підприємству «Дунаєвецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради та  ТОВ «КЛІНІКА СВІЙ ЛІКАР» 

щорічно інформувати міську раду про хід виконання Програми. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та на постійні комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, 

органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації  

(голова комісії С. Боднар);  з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту 

та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова                          
комісії  Ю. Чекман). 

  
  
 
Міський голова                                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 
 


